__D2803A135339__

__D2803A135325__

__D2803A135335__

__D2803A135357__

EXTRATO DO CONTRATO Nº 066/2023 - EMURC
CONTRATADO: RAJR SEGURANÇA DO TRABALHO E SAÚDE OCUPACIONAL LTDA.
CNPJ- 33.000.693/0001-71.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC.
Pregão Eletrônico SRP-- 017/2022- Processo Administrativo nº 042/2022.
OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MEDICINA DO TRABALHO, ELABORAÇÃO DE PROGRAMA MÉDICO E SAÚDE
OCUPACIONAL VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE
VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC.
Vigência do contrato: 01/12/2023 a 01/12/2024.
Valor: R$ 41.051,72 (quarenta e um mil, cinquenta e um reais e setenta e dois centavos) correspondente  a
50% do quantitativo geral da Ata de Registro de Preços.
Data da Assinatura: 01/12/2023.

Paulo José Rocha Silva.
Diretor Presidente.

RESUMO DO CONTRATO Nº 072/2023 - EMURC

CONTRATADO: ESPARGIPEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA MÁQUINAS E QUIPAMENTOS LTDA CNPJ:
32.175.797/0001-54.
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC .
DL nº 032/2023.Processo Administrativo nº 045/2023.
OBJETO DO CONTRATO : O presente contrato tem por objetivo o FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA A USINA
DE ASFALTO LDA, EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE
VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC.
Valor Total de R$ 53.190,00 (cinquenta e três mil, cento e noventa reais).
DATA DA ASSINATURA: 26/12/2023.
VIGENCIA DO CONTRATO: 26/12/2023 a 26/03/2024 .

Paulo José Rocha Silva
Diretor Presidente da EMURC.

RESUMO DO CONTRATO Nº 001/2024-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96
RESUMO DO CONTRATO nº 001/2024-FSVC

CONTRATADO: UNI HOSPITALAR LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 006/2023, Ata de Registro de Preço nº. 034/2023
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ANTIMICROBIANOS.
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.

DATA DA ASSINATURA: 03/01/2024
VIGENCIA DO CONTRATO: 03/01/2024 a 03/10/2024
VALOR: R$ 2.499,00 (dois mil quatrocentos e noventa e nove reais)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA
DIRETOR GERAL

RESUMO DO CONTRATO Nº 003/2024-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 17 — Edição 3.612

segunda, 08 de janeiro de 2024
Página 5 de 16

Admin
Realce